
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA

DEPARTAMENTO DE  CONCURSOS

OFTALMOLOGÍA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN:

1  STRASSER MAZZA PABLO FEDERICO 33 19,33 Residencia y Posgrado

2 PAULO BARRENECHE BERNARDO 30 19,33 Residencia y Posgrado

3 BARBOZA MARTIGNONE MA DE LAS MERCEDES 41 19,00 Residencia y Posgrado

4 SILVEIRA GRAVIZ LUCIANA CAMILA 2 18,66 Residencia y Posgrado

5 HERMOSILLA ACEVEDO MARÍA NOEL 28 18,33 Residencia y Posgrado

6 BAILLO SAFARIAN JANAINA 24 18,00 Residencia y Posgrado

7 RAFFO ALONSO LUIS IGNACIO 7 18,00 Residencia y Posgrado

8 PEREZ DENIS TOMÁS 14 17,66 Residencia y Posgrado

9 ROBAINA DABBADIE LORENA 5 17,66 Residencia y Posgrado

10 GERMAN CABRERA MARIA VICTORIA 32 17,66 Residencia y Posgrado

11 CALIMARES ALVIRA FIORELLA 26 17,33 Residencia y Posgrado

12 JUAN BANCOFF JIMENA 34 17,33 Residencia y Posgrado

13 BARTO QUINTANA SEBASTIAN EDUARDO 25 17,00 Residencia y Posgrado

14 CORREA MACIAS FIORELLA VALENTINA 31 17,00 Residencia y Posgrado

15 DETJEN RODRIGUEZ FLORENCIA 23 17,00 Residencia y Posgrado

16 FRATTI CLARET JUAN RAMÓN 21 17,00 Residencia y Posgrado

17 PINTOS DUBROCA ALFONSINA LAURA 11 17,00 Residencia y Posgrado

18 REY LEYBA VIRGINIA JACQUELINE 8 17,00 Residencia y Posgrado

19 ROHNER CERIANI ROMINA ALEJANDRA 9 17,00 Residencia y Posgrado

20 VILLENEAU MONTELONGO MILENA 16 17,00 Residencia y Posgrado

21 MANEIRO LUSKA SABRINA VANESSA 22 16,66 Residencia y Posgrado

22 OLIVERA HUELMO GIOVANNA ELIZABETH 35 16,66 Residencia y Posgrado

23 PIAZZE BERRO MAURO JUAN 1 16,66 Residencia y Posgrado

24 VIGIL BASTITTA GLORIA BETTIANA 12 16,66 Residencia y Posgrado

25 PERRONI FERREIRA SOFIA 15 16,33 Residencia y Posgrado



26 PICA FERRIOLO MACARENA 13 16,33 Residencia y Posgrado

27 VARELA MENOTTI ANA MERCEDES 4 16,33 Residencia y Posgrado

28 PEREYRA ALONSO CAROLINA NADIA 10 16,00 Residencia y Posgrado

29 PÉREZ GARCIA AGUSTINA 3 15,66 Residencia y Posgrado

30 GARES LOPEZ CINDY TAMY 27 14,66 Residencia y Posgrado

31 PEDREIRA BETHENCOURT MARIA EUGENIA 36 14,30 Posgrado

32 CARLOTTO MOURO ROSINA 29 14,00 Residencia y Posgrado

33 JUNGUITU SOSA ALEXANDER 20 14,00 Residencia y Posgrado

34 BEHREND GABRIEL MARIA PIA 37 13,66 Residencia y Posgrado

35 LORBEER RONCA MARTIN 19 13,33 Residencia y Posgrado

36 CIRULLO POZZI FELIPE 18 11,66 Residencia y Posgrado

37 SANDLER RUECO SILVIA JANET 17 11,66 Residencia y Posgrado

38 DE LEÓN CIMINELLI ROXANA IVONNE 38 11,00 Posgrado

39 FIGUEIRA KEEL PABLO GABRIEL 39 10,30 Residencia y Posgrado

40 SOSA DA COSTA KIMBERLY KAMISSKA 6 8,66 Residencia y Posgrado

41 BURTON FACIO NATHALY 10 6,33 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL: 
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OFTALMOLOGÍA – Totales 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Esc. Desempate INSCRIPTO/A EN:

1  STRASSER MAZZA PABLO FEDERICO 22 15,66 19,33 35,00 Residencia y Posgrado

2 HERMOSILLA ACEVEDO MARÍA NOEL 30 16,33 18,33 34,66 7,62 Residencia y Posgrado

3 PEREZ DENIS TOMÁS 20 17,00 17,66 34,66 5,86 Residencia y Posgrado

4 PAULO BARRENECHE BERNARDO 21 15,33 19,33 34,66 5,63 Residencia y Posgrado

5 SILVEIRA GRAVIZ LUCIANA CAMILA 15 15,33 18,66 34,00 Residencia y Posgrado

6 RAFFO ALONSO LUIS IGNACIO 10 15,66 18,00 33,66 Residencia y Posgrado

7 GERMAN CABRERA MARIA VICTORIA 5 15,66 17,66 33,33 Residencia y Posgrado

8 BAILLO SAFARIAN JANAINA 6 15,00 18,00 33,00 Residencia y Posgrado

9 VILLENEAU MONTELONGO MILENA 23 15,66 17,00 32,66 Residencia y Posgrado

10 VIGIL BASTITTA GLORIA BETTIANA 18 15,00 16,66 31,66 7,57 Residencia y Posgrado

11 CORREA MACIAS FIORELLA VALENTINA 3 14,66 17,00 31,66 6,59 Residencia y Posgrado

12 VARELA MENOTTI ANA MERCEDES 11 15,33 16,33 31,66 2,03 Residencia y Posgrado

13 JUAN BANCOFF JIMENA 1 14,00 17,33 31,33 Residencia y Posgrado

14 MANEIRO LUSKA SABRINA VANESSA 4 14,33 16,66 31,00 Residencia y Posgrado

15 BARBOZA MARTIGNONE MA DE LAS MERCEDES 9 11,66 19,00 30,66 Residencia y Posgrado

16 PINTOS DUBROCA ALFONSINA LAURA 16 13,33 17,00 30,33 4,92 Residencia y Posgrado

17 PICA FERRIOLO MACARENA 14 14,00 16,33 30,33 4,28 Residencia y Posgrado

18 BARTO QUINTANA SEBASTIAN EDUARDO 31 12,33 17,00 29,33 udelar Residencia y Posgrado

19 DETJEN RODRIGUEZ FLORENCIA 33 12,33 17,00 29,33 claeh Residencia y Posgrado

20 ROHNER CERIANI ROMINA ALEJANDRA 25 12,00 17,00 29,00 7,79 Residencia y Posgrado

21 FRATTI CLARET JUAN RAMÓN 8 12,00 17,00 29,00 5,04 Residencia y Posgrado

22 ROBAINA DABBADIE LORENA 19 11,33 17,66 29,00 Residencia y Posgrado

23 CALIMARES ALVIRA FIORELLA 32 11,66 17,33 29,00 Residencia y Posgrado

24 REY LEYBA VIRGINIA JACQUELINE 26 11,33 17,00 28,33 Residencia y Posgrado

25 PERRONI FERREIRA SOFIA 24 10,66 16,33 27,00 Residencia y Posgrado



26 CARLOTTO MOURO ROSINA 2 12,66 14,00 26,66 Residencia y Posgrado

27 CIRULLO POZZI FELIPE 28 8,00 11,66 Residencia y Posgrado

28 GARES LOPEZ CINDY TAMY 29 7,00 14,66 Residencia y Posgrado

29 LORBEER RONCA MARTIN 7 6,66 13,33 Residencia y Posgrado

30 OLIVERA HUELMO GIOVANNA ELIZABETH 27 6,00 16,66 Residencia y Posgrado

31 PEREYRA ALONSO CAROLINA NADIA 13 8,33 16,00 Residencia y Posgrado

32 PÉREZ GARCIA AGUSTINA 17 9,00 15,66 Residencia y Posgrado

33 SANDLER RUECO SILVIA JANET 12 6,66 11,66 Residencia y Posgrado
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